REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ [)FKLARIM]T DHF }\ONTR()LLIT 'n PASURIVE

Adresar R "Reshic Collaku™. el G8O( Colan G2 ZZESST60 Wohstie v Brasno ol
DEKLARATE N;,[‘gg‘;S‘:oiCCF
E INTERESAVE PRIVATE dhevit | 9 g |
PERIODIK / VIETOR - T

E zyvrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklavim 1€ interesave pn\rdLL ¢ . bashkéshoruves dhe @
[Emijeve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1¢ delyrimeve financiare ¢ (& zgjedhurve dhe (¢ disa aépunésve publikd™. Ligjil
nr.9367. datd 07.04.2005 ~Pér parandalinyin ¢ kon ikt (& interesave né ushirimin ¢ {unksioneve
pubtike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligiin nr.94735. daté 09.02.2006 dhe nd ligjin nr. 9329,
daté [1.05.20006.

) AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emni Atésia Mbiemri

ADELINA JANI ZARKA

Funksioni &

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa

CIYRATAF RRETIHT GIYOROR

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

20.03.2012

Né bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér paranda®™min ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Auwutorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ t&é verifikojn¢
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtd vendif, interesat private dhe
detyvrimet financiare, ¢ ekzistojné né cmér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té

femijéve madhore.
Deklaroj se & dhiénar ¢ pasqyriara pref meje né kéd dokument ; NEIISEBIII‘H 1
Jjané ré -.encm dhie muk kane deflariar asgié gé nk ésiied ¢ vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE F DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

NDRYSHIMET
L INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentaci=nin gé
dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén (akuesce
q¢€ zotéroni & cdo lloj pasurie, & paluajtshme dhe (€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (¢ vitit (€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjald

.

Te ardhura nga paga nga puna st givguar ne Givkaten o rrethi ‘ .
% Pagd fga puna = glvaiar, 2 1023908 fnpemdion © njezete o

\‘ givagsor Fier remie o nentegmdictejleke

| : S -

I : S " o - = . N
e ardhura nga paga nga puna st olicer. ne DPQ Grookaster -Vore FAD223(shategind o dyvzete o

tre mije o dvamd o njezcte

tre)leke

i Te ardhura nga paga nga puna si pedacog i lendes se kriminalistikes ne 110531 (njegind - o dhyete
: Lintversitenin ™ Kristal Tier mije & tregingd a

niembedhjele)leke

rﬁm'ml—;—mdhmusl nea dhenia e gert o baneses - 100 corg careanug sipas hursit | 8594204 (tete milion I
(lirmes Bankers Petroleum™ ) ne bashlepronest me prnder dhe velfene ¢ peseqind .« nentedhyete
bashieshortic Tatm per gerane -10% mbahet ne bueon, keto wndhara ndabien | leoernuje o cyvend o daater )

0e e prese. sipas e marreveshies ne rapartin L2 inea bdemie 2-prinderin)

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi_

Nése kv Tormat 2shie i pamjaftueshém. vazhdoni &
platdsont né totohopje (& 05

¢ PEOlesalet nga 2V T



REPUBLIKA E SHOQIPERISIE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE dhc/ose PREIVATE

Pérshkruani-hotlésisht t& ardhurac pér vitin, nga paga ose pjesémarria né  Shuma ¢ € ardhurave (¢

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér € ka sjellé & pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. valuté, nga dekbarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin - dhjetor € vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me [jalé).

FRIE oSS

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMEIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Devvrimel financiare nday personave juridiké dhe fizike thredi. bummarrie. detvrim ple studime et).) gé
ekzistoné brenda dhe jashté vendit. (& mbetura ende pa u shiver pdr periudhéns nga deldarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & dehlarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura nga zvetart gpad vit i@

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve kent detvrime linanciare 18 pasgyvrohen ad (leten nr.G. pér

té ruajiur konfidencialitetin e (yvre.

Pérshikruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale.né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit
dhe t&¢ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankarve shumén totale (principal +

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendia ¢ detyrimit te
deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver derni

deri né 31 dhjetor (& vitit né 31 dhjetor (8 vitit (¢
té deklarimit deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
LPrincipaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVT

@ DEKLARATE INF. Indeksi|

E INTERESAVE PRIVATE [N ILDKP |

E pjesétaréve t& familjes q€ mbartin detyrimin pér deklavim né bhazé ¢ nenit 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢é

disponojné ve¢cmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja , bashkéshort/e J
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashka me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& pikés S t€ nenit 14, t€ ligyit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konflilktit
té intercsave né ushtrimin e funksioneve pubhike™,

Autorizoyj:

Inspektoratin e Larté (€ Decklarimit dhe Koutrollit t€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q¢ & verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ckzistojn¢ n€ emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaraj se & dhiénat ¢ pasqyruaia prej inefe né kird ~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dire auk kam deklaruar asgic
¢& nak ésliee e vérielé




Eimri

informacion né ndihmén tuaj:

Lloji 1 deklaratés ~Periodik/Vietor™ duhet (& plotésohet ¢do vit (par edhe né vastet kur /e Ka patur
ndérprerie nga lunksioni pér mé pak se njé vit) nga presétaré (& familjes q& mbartin detveim pér deklarim
né bazé 1€ nenit 22 (¢ ligpit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenic T4 pika 5@ hgjit nr 9367, daw 742005,
pér pasurité q@ disponojné vecmas nga ¢do anétar 1 familjes: bashkéshorti/fa. fEmiét né moshd madhaove
(t¢ ndaré osc 1o nga trungu familjar i zyriarit).

Deklarata duhet (& platésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars (@ edo vt

N¢ deklarimin periodild/vjetor duhet (€ pasgyrehen: vetém ndryvshimet (shtesat ¢ pakésomety ¢
pasurtve t€ paluajtshime dhe @ dreptave reale mbi ., pasurive (& luapshme. detvrimeve (inanciare.
mteresave € tiera dhe burimin ¢ keipimit (€ tvre. pér periudhén nga deklarimn 1 méparshém dert mé 34
dhjetor t& vitit € dekiarimit.

Nése presétart 1 familjes me pasurt vecmas nuk ka plot@suar dektarim pava fillimit dubet @ plow@sod
me giendje 1¢& aseteve me 31 dhjetor ¢ vitit (¢ dektarmut dhe burimet ¢ krjimit (2 teres Ky format
gjender né deklarimin para fillimit t¢ detyrés faqe 8-12.

Te dhénat ¢ dehlaratds lejohet (€ publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:

(do shkelje e detvrimeve (€ p&reaktuara né higp. pérbén shicelje disiphnore. payarésisht nea pérajeoicaa
penale apo administrative.

Per mosdeklarm né atat dhe pa shikaqge ¢ arsveshime. jepet dénimi mie gjohd deri nd 30.000 [ekd,
Refuzimi per deklarim, sipas nenit 5 ¢ ligjit nr.9049, dat@ 1042003 ndéshRohet né pérputhje me Kodim
Penal. .

Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas [egjislacionit né fugi.

PERBERJA FAMILJARE E FIEMIJES NE MOSHE MADITORE TE NDARE NGA PRINDERIT
ME PASURI VECMAS
Lidhja me
deklaruesin
CDEKLARULSI

Gjendja

~ Mbiemri Datélindja Civile

Atésia

Adresa ¢ ploté ku jeni € regjistruar n€é Gjendjen Civile:
{Njésia Administrative Nr. . Rruga, Pallati nr., Bashki/Komunt )

Nése dispononi vend
qéndrim tjeter, adresa e
ploté ku banoni:

Té dhénat né kéé faqe jané konfidenciale.

T piorevol Aga piesGlars 4 faniiifes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alto Fura FHpadeo

Y



REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI TINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHMI
PASURITE I LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shicsa dhe pakésime) né: lojin, sipériagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni (8
cdo lloj pasurie, € paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t€ regjistiruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém dert mé 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjes

e A

Emvri, Mbicmri, Nénshkrimi

Prctea Fpodes

Telefon privat e celular

222449 j

Nése hy format éshté @ pamjaltueshém. vazhdoni & platésoni né lotokopie (& .



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATHI LARTE 1 DEKLARIMIT DHE, KONTROLLIT TE PASURIVE,

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIWARA PREJ TYRIE

e Angazhime nd veprimtart private dhe/ase puldike me gellim fitmi ose cde Hoj veprimtarie ¢ kinver brenda ose
jasheé vendit. & Ka keijuar 1€ ardhura. st dhe angazhime né ereanizata (timprurése dhe jo fitimprurése. ligeasa
dhe patenta q¢ gjelfin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politihe. shicttrore die presémaric ne cdo
organizaté tjetér, pér periudhén ngza data ¢ dellarimit 1& méparshém deri né 31 dhyerer @8 it e dekdarimit.

o N& rastet e zot&rimit pasiv (€ aksioneve dhe/ose & pjeséve né hapital. duhet (& deklarohen (& drejat ©
peérfinmit (€ fryteve civile & prongsisé. (€ cilat jané realizouar nga data ¢ deklarimit (€ méparshém deri né
31 dhjetor & vitit (& deklariont.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtaric gé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, 1 organizatés apo i aktivitetit nga

ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatds, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma ¢ (¢ ardhurave (€ Krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor € vitit ¢ ne fcké apo n€ valu(é

deklarimit _(me shilra dhe me [jalé).

| |

DETYRIMET FINANCIARIE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Denyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Fiziké (hredic huamarrjes dequim pér studime cljh go
ekzistoind brenda dhe jashié vendit, 16 mbewra ende pa u shiver nea deklarimi v meparshém deri ne 3
dhjetor 1€ vitit & deklarinit. st dhe detveimet e lindura gjatc vt te deklarimit.

o T& dhénat pér emira personash ndaj (& ciléve kent detveime financtare (& pasgyrehen né Hleten ne i 2 pér &
ruajlur honfidencialitetin ¢ tyee.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar,  Shwma e shiver nga Gjendja e dets rimit (e
shumén fotale né leke apo né valuté, datén e fillimit deklarimi it méparshém mbetur pa shive, der
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, ni.e - deri né 31 dhjetor (¢ vitit  né 31 dhjetor (¢ vitit (¢
kontratés dhe interesin-bazé. = (& deklarimit deklarimil

Pér kredité bankare shumén totale (principal + - (me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me fjald)

; [ interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i 5l Principal+interes
|
e S S S Y S S S~ 2 S et S

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi

O piofesehies B pesdlart 1 Gy e pas il Sy



